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        Tuplice, dnia 29 listopada 2017 roku
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

„Dowozy szkolne dzieci i młodzieży
 do placówek oświatowych 

na terenie Gminy Tuplice na 2018 r.”



            Gmina Tuplice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:
Pytanie nr 1

Jeśli wejście w życie ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. 2011 Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) nie zostanie odsunięty w czasie i ustawa zacznie obowiązywać od 1 stycznia 2018 r., to czy Państwo jako Organizator transportu publicznego, będą pozyskiwali z budżetu państwa środki finansowe na finansowanie utraconych przychodów, w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym przez Operatora, który wygra przedmiotowy przetarg i podpisze umowę?

Odpowiedź na pytanie nr 1 – zmiana odpowiedzi:

Zamawiający w pkt 24.5 SIWZ IDW przewidział zmianę „zapisów umownych wymagających zmiany na skutek: a) wystąpienia zmian regulacji prawnych wprowadzonych w życie po dacie podpisania umowy, wraz ze skutkami wprowadzenia takiej zmiany”
Zamawiający również będzie mógł odstapić od umowy, zgodnie z art. 145 ustawy Pzp, co zapisane jest w § 6 pkt 1 wzoru umowy (Cześć II SIWZ).

Pismo zatwierdziła i zaakceptowała:

(-) Katarzyna Kromp

Wójt Gminy Tuplice
Umieszczono na stronie internetowej http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtuplice/
